
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

от «( 2023 г. 

г. Владикавказ 

О результатах аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, в целях установления 
квалификационной категории 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», на основании решений 
аттестационной комиссии п р и к а з ы в а ю : 

1 .Установить бессрочно: 
высшую квалификационную категорию педагогическим работникам, 

указанным в приложении 1 к настоящему приказу; 
первую квалификационную категорию педагогическим работникам, 

указанным в приложении 2 к настоящему приказу. 
2. Начальнику отдела оценки качества образования А. И. Дзлиевой 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания и 
его доведение до сведения заинтересованных лиц. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра А. В. Швецова. 

Министр Э. Алибекова 



Приложение 1 
к приказу Министерства образования и науки 

Республик^Северная Осетия - Алания 
от « / Я ^ у , 2023г. № / У у ^ О 

СПИСОК 
педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, 
которым установлена высшая квалификационная категория 

№ ФИО 
педагогического 

работника 

* 

Место работы Должность 

День вынесения решения аттестационной комиссией: 15 декабря 2023 года 

1. Абаев Виталий 
Викторович 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 
МОЗДОКСКОГО РАЙОНА 

тренер-
преподаватель 

2. Алборов Майрам 
Шотаевич 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "РЕСПУБЛИКАНСКАЯ 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 

тренер-
преподаватель 

3. Алборова Алена 
Валериевна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ 
МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РСО-
АЛАНИЯ 

преподаватель 

4. Алборова Людмила 
Шалвовна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ 
ШКОЛА С. ОКТЯБРЬСКОЕ" 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

преподаватель 

5. Арисланова 
Людмила 
Михайловна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-
ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ Г. ВЛАДИКАВКАЗ" 

учитель 

6. Атаева Елена 
Борисовна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-
ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ Г. ВЛАДИКАВКАЗ" 

учитель 

7. Богазов Олег 
Арсамагович 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б. 
Х.МОРГОЕВА С.КАРДЖИН 

учитель 



2 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КИРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

8. Величко Любовь 
Михайловна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б. 
Х.МОРГОЕВА С.КАР ДЖИН 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КИРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

9. Габараев Алан 
Давидович 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА" 

педагог 
дополнительного 
образования 

10. Гаврилова Ольга 
Викторовна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОРДЕНА "ЗНАК ПОЧЕТА" ГИМНАЗИЯ №5 ИМ. 
ЛУНАЧАРСКОГО А.В. 

учитель 

11. Гагулова Ольга 
Петровна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛИЦЕЙ 
ИСКУССТВ" 

преподаватель 

12. Газалова Фатима 
Керменовна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №1 ИМЕНИ ЛАЗАРЯ ДЗОТОВА 
С.ДУР-ДУР ДИГОРСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

13. Газдарова Мадина 
Ахсарбековна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№2 ИМ.А.Н.КЕСАЕВА Г.ДИГОРЫ 
ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ 

учитель 

14. Гатиева Зара 
Темболовна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№2 ИМ.А.Н.КЕСАЕВА Г.ДИГОРЫ 
ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ 

учитель 

15. Гацоева Анжела 
Юрьевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№31 

учитель 

16. Геворкянц Жанна 
Амазасповна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

преподаватель 

17. Гогичаева Анжела 
Вахтанговна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ФИЗИКО-
МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ" 

педагог 
дополнительного 
образования 

18. Голубинова 
Валентина 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

учитель 



3 

Алексеевна 'ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-
ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ Г. ВЛАДИКАВКАЗ" 

19. Гульчеев Виталий 
Апонович 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "РЕСПУБЛИКАНСКАЯ 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 

тренер-
преподаватель 

20. Нуриева Залина 
Асагиевна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ 
МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РСО-
АЛАНИЯ 

преподаватель 

21. Гуриева Надежда 
Ильинична 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
г: БЕСЛАН 

учитель 

22. Дарчиева Диана 
Георгиевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№3 Г.АЛАГИРА 

учитель 

23. Датиева Марина 
Казбековна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№3 Г.АЛАГИРА 

учитель 

24. Дауров Максим 
Николаевич 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
С. ДАРГ-КОХ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

25. Джиджоева Галина 
Амировна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№11 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 
АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА ИМ.УРУЙМАГОВА 
М.З. 

педагог 
дополнительного 
образования 

26. Джиоева Лейла 
Омаровна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ФИЗИКО-
МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ" 

учитель 

27. Дзебоева Каринэ 
Темирболатовна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-
ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ Г. ВЛАДИКАВКАЗ" 

учитель 

28. Дзебоева Эльза 
Викторовна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
Г. БЕСЛАН 

учитель 

29. Дзиова Белла 
Ахметовна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

учитель 



4 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б. 
Х.МОРГОЕВА С. К АР ДЖИН 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КИРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

30. Дзицоева Римма 
Хазбечировна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 
СОЮЗА АРКАДИЯ МИХАЙЛОВИЧА 
СЕЛЮТИНА С. МИХАЙЛОВСКОЕ" 
пригдродного МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-
АЛАНИЯ 

учитель 

31. Дзотова -Едзиева 
Лариса Казбековна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №1 ИМЕНИ ЛАЗАРЯ ДЗОТОВА 
С.ДУР-ДУР ДИГОРСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

32. Дзусова Бэлла 
Таймуразовна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТОРГОВО-
ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

преподаватель 

33. Дзуцева Римма 
Болаевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 
А.А.БОНДАРЯ СТ.ЗМЕЙСКАЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КИРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

34. Диамбекова Алла 
Лазаровна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ДОМ ДЕТСКОГО 
ТВОРЧЕСТВА ДИГОРСКОГО РАЙОНА 

педагог 
дополнительного 
образования 

35. Долакова Айна 
Мухарбековна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №3 С. ЧЕРМЕН" ПРИГОРОДНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

36. Дударова Наталья 
Валерьевна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ФИЗИКО-
МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ" 

учитель 

37. Едзоева Заира 
Борисовна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №106 
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

учитель-логопед 

38. Езеев Радик 
рСадзиретович 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

учитель 



5 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА С. СИНДЗИКАУ ИМ. А.Т. ГАПБАЕВА 
ДИГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

39. Елефтериади Ольга 
Георгиевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 1 С.ОКТЯБРЬСКОЕ" 
ПРИГОРОДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-
АЛАНИЯ 

учитель 

40. Есенова Аксана 
Таймуразовна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №14 Г. 
БЕСЛАНА" ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

воспитатель 

41. Етдзаева Залина 
Георгиевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№36 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 
КОНСТАНТИНА ЕЛИЗАРОВИЧА ХОДОВА 

учитель 

42. Зайцева Наталья 
Ивановна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА С. РАЗДОЛЬНОГО МОЗДОКСКОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-
АЛАНИЯ 

учитель 

43. Зуймонова Элина 
Георгиевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№2 ИМ.А.Н.КЕСАЕВА Г.ДИГОРЫ 
ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ 

учитель 

44. Исаева Сайда 
Эльбрусовна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ГИМНАЗИЯ "ДИАЛОГ" 

учитель 

45. Кабанова Иза 
Созуровна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ДОМ ДЕТСКОГО 
ТВОРЧЕСТВА ДИГОРСКОГО РАЙОНА 

педагог 
дополнительного 
образования 

46. Кайтова Елизавета 
Сабазгериевна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-
ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ Г. ВЛАДИКАВКАЗ" 

учитель 

47. Кайтукова Бэла 
Владимировна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№2 ИМ.А.Н.КЕСАЕВА Г.ДИГОРЫ 
ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ 

учитель 

48. Караваева Ивета 
Солтановна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ДОМ ДЕТСКОГО 
ТВОРЧЕСТВА ДИГОРСКОГО РАЙОНА 

педагог 
дополнительного 
образования 



б 

49. Касаева Залина 
Валерьевна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ВЛАДИКАВКАЗСКОЕ 
ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ ИМЕНИ 
АЗАНБЕКА ДЖАНАЕВА" 

преподаватель 

50. Качур Елена 
Андреевна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
Г. БЕСЛАН 

учитель 

51. Кибизова Залина 
Сергеевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 1 ИМ.А.НгКИБИЗОВА Г.ДИГОРЫ 
ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ 

учитель 

52. Кибирова Людмила 
Ростиковна 

1 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА ИМЕНИ К.Д. УШИНСКОГО 
СТАНИЦЫ ЧЕРНОЯРСКОЙ МОЗДОКСКОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-
АЛАНИЯ 

учитель 

53. Кодзаева Инна 
Русланбековна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
Г. БЕСЛАН 

учитель 

54. Кодзасова Залина 
Вячеславовна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛИЦЕЙ 
ИСКУССТВ" 

концертмейстер 

55. Кодрик Инна 
Алексеевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 5 Г. 
АРДОНА РСО-АЛАНИЯ 

педагог-психолог 

56. Кожанова Наталья 
Владимировна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 
АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА № 1 Г. МОЗДОКА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

57. Койбаева Ирина 
Ивановна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№2 С. ДУР-ДУР ДИГОРСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

учитель 

58. Кокаева Алла 
Александровна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
Г. БЕСЛАН 

учитель 

59. Кокоева Анжела 
Арсеновна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №14 Г. 
БЕСЛАНА" ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 

воспитатель 



7 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

60. Комаева Рита 
Александровна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
Г. БЕСЛАН 

учитель 

61. Кононова Ольга 
Владимировна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 
ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА ИМЕНИ 
БИЛАРА ЕМАЗАЕВИЧА КАБАЛОЕВА" 

методист 

62. Коренева Оксана 
Александровна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 2 ИМ. А.С.ПУШКИНА Г. МОЗДОКА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

63. Кочиев Виталий 
Ушангович 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "РЕСПУБЛИКАНСКАЯ 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 

тренер-
преподаватель 

64. Красношлык 
Зинаида Петровна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

преподаватель 

65. Кудзоева Фатима 
Черменовна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№1 им. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.А. 
МАКОЕВА С. ЧИКОЛА ИРАФСКОГО РАЙОНА 
РСО-АЛАНИЯ 

учитель 

66. Кузнецова Галина 
Константиновна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛИЦЕЙ 
ИСКУССТВ" 

преподаватель 

67. Кцоева Марина 
Туганбековна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№3 Г.АЛАГИРА 

учитель 

68. Могоева Этери 
Алимбековна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б. 
Х.МОРГОЕВА С.КАРДЖИН 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КИРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

69. Надгериева Рита 
Майрановна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №14 Г. 
БЕСЛАНА" ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

воспитатель 

70. Пагиева Любовь 
Владимировна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

учитель 



8 

№22 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА 
СЛАВЫ КОНЯЕВА ВИКТОРА МИХАЙЛОВИЧА 

71. Партиспанян 
Рафаэль Артурович 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 
ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА ИМЕНИ 
БИЛАРА ЕМАЗАЕВИЧА КАБАЛОЕВА" 

педагог 
дополнительного 
образования 

72. Подколзина 
Наталья Николаевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОРДЕНА "ЗНАК ПОЧЕТА" ГИМНАЗИЯ №5 ИМ. 
ЛУНАЧАРСКОГО А.В. 

учитель 

73. Разливаева 
Светлана 
Федоровна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-
ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ Г. ВЛАДИКАВКАЗ" 

учитель 

74. Сабанова Людмйла 
Владимировна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА С. МОСТИЗДАХ ДИГОРСКОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -
АЛАНИЯ ИМЕНИ ГЕОРГИЯ ГАДОЕВИЧА 
МАЛИЕВА 

учитель 

75. Саламова Светлана 
ТаймуразовНа 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
С. ДАРГ-КОХ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

76. Созаонов Бештау 
Алексеевич 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№2 ИМ.А.Н.КЕСАЕВА Г.ДИГОРЫ 
ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ 

учитель 

77. Тавитов Маирбек 
Тазретович 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
С. КАРМАН ДИГОРСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

78. Тагаева Рита 
Ермаковна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№2 ИМ.А.Н.КЕСАЕВА Г.ДИГОРЫ 
ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ 

учитель 

79. Такулова Эльма 
Михайловна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№2 ИМ.А.Н.КЕСАЕВА Г.ДИГОРЫ 
ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ 

учитель 

80. Танклаева Зарина 
Руслановна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
Г. БЕСЛАН 

учитель 



81. Таранишина Ирина 
Анатольевна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 47 Г.ВЛАДИКАВКАЗ 

учитель 

82. Тахунова Эльвира 
Темболовна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№2 ИМ.А.Н.КЕСАЕВА Г.ДИГОРЫ 
ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ 

учитель 

83. Тедеев Алик 
Важаевич 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДЦЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№3 Г.АЛАГИРА 

учитель 

84. Течиева Виктория 
Зауровна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

преподаватель 

85. Тибилова Манана 
Александровна ' 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 43 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 
ЮЛЬЕВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВИЧА 

учитель 

86. Тогоева Светлана 
Гапбоевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№2 ИМ.А.Н.КЕСАЕВА Г.ДИГОРЫ 
ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ 

учитель 

87. Туаева Златинка 
Соброновна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 
ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА ИМЕНИ 
БИЛАРА ЕМАЗАЕВИЧА КАБАЛОЕВА" 

концертмейстер 

88. Унаньян Ася 
Арамовна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ФИЗИКО-
МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ" 

учитель 

89. Халлаев 
Вячеслав 
Эльбрусович 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "РЕСПУБЛИКАНСКАЯ 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" 

тренер-
преподаватель 

90. Хетагуров Аслан 
Казбекович 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ВЛАДИКАВКАЗСКОЕ 
ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ ИМЕНИ 
АЗАНБЕКА ДЖАНАЕВА" 

преподаватель 

91. Хотова Ульяна 
Владимировна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б. 
Х.МОРГОЕВА С.КАРДЖИН 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КИРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 



10 

92. Хугаева Людмила 
Владимировна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

преподаватель 

93. Хугаева Людмила 
Исламовна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГИМНАЗИЯ №4 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 
СОЮЗА КИБИЗОВА АЛЕКСАНДРА 
НИКОЛАЕВИЧА 

учитель 

94. Худалова 
Валентина 
Павловна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№2 С. ДУР-ДУР ДИГОРСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

учитель 

95. Худалова Лариса 
Антоновна• 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№2 С. ДУР-ДУР ДИГОРСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

учитель 

96. Хударова Изобелла 
Сергеевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№1 ИМ.А.Н. КИБИЗОВА Г.ДИГОРЫ 
ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ 

учитель 

97. Цабиева Бэлла 
Георгиевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
С. КАРМАН ДИГОРСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

98. Цагараева Джина 
Рудольфовна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛИЦЕЙ 
ИСКУССТВ" 

преподаватель 

99. Цаголова Луиза 
Амурхановна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ДОМ ДЕТСКОГО 
ТВОРЧЕСТВА ДИГОРСКОГО РАЙОНА 

педагог 
дополнительного 
образования 

100 Цаллаева Таисия 
Николаевна 

* 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№2 С. ДУР-ДУР ДИГОРСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

учитель 

101 Цгоева Диляра 
Олеговна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№3 Г.АЛАГИРА 

учитель 

102 Цгоева Лиза 
Хазбечировна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
С. ДАРГ-КОХ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

103 Цибирова Фаруза МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ педагог 



11 

Хазметовна ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 
СОЮЗА АРКАДИЯ МИХАЙЛОВИЧА 
СЕЛЮТИНА С. МИХАЙЛОВСКОЕ" 
ПРИГОРОДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-
АЛАНИЯ 

дополнительного 
образования 

104. Цопанова Лариса 
Олеговна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 
СОЮЗА ИВАНА МАКАРОВИЧА НЕДВИЖАЯ Г. 
БЕСЛАНА" ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

105, Цопанова Ляна 
Георгиевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№2 С. ДУР-ДУР ДИГОРСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

учитель 

106 Цораева Фатима 
Темирболатовна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №14 Г. 
БЕСЛАНА" ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

воспитатель 

107 Чилингарян Елена 
Мукаэловна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 
ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА ИМЕНИ 
БИЛАРА ЕМАЗАЕВИЧА КАБАЛОЕВА" 

концертмейстер 

108 Чилингарян Елена 
Мукаэловна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 
ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА ИМЕНИ 
БИЛАРА ЕМАЗАЕВИЧА КАБАЛОЕВА" 

педагог-организатор 

109 Чихтисова Рита 
Мухарбековна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №3 ИМ. A.M. АБАЕВА Г. ДИГОРЫ 
ДИГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

учитель 

110 Щербинина Ольга 
Викторовна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
Г. БЕСЛАН 

учитель 



Приложение 2 
к приказу Министерства образования и науки 

Республики Северная Осетия - Алания 
ОТ ((W » /«^2023 г. № / г Л ? 

СПИСОК 
педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, 
которым установлена первая квалификационная категория 

№ 
ФИО 

педагогического 
работника 

Место работы Должность 

День вынесения решения аттестационной комиссией: 15 декабря 2023 года 
1. Агкацева Замира 

Эльбрусовна 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА САЛАМГЕРИ 
КОКАЕВА С.ХУМАЛАГ" ПРАВОБЕРЕЖНОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-
АЛАНИЯ 

учитель 

2. Агузарова Алина 
Албеговна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 67 
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

воспитатель 

3. Азаниева Таисия 
Руслановна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 2 
"БЕЛОЧКА" Г. МОЗДОКА РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯАЛАНИЯ 

музыкальный 
руководитель 

4. Багаева Жанна 
Алексеевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №2 ИМЕНИ ХАЗБИ ТАЗРЕТОВИЧА 
ТОТРОВА С.НОГИР" ПРИГОРОДНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

5. Бартасевич 
Екатерина 
Владимировна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД 
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №11 "РАДУГА" 
Г. МОЗДОКА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ 
ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

воспитатель 

6. Бекоева Яна 
Ирбековна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ШКОЛАИНТЕРНАТ "АЛАНСКАЯ ГИМНАЗИЯ" 

учитель 



2 

7. Богатырева Хава 
Даутовна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА 
№ 4 С. ЧЕРМЕН" ПРИГОРОДНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

8. Власкина Ольга 
Викторовна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
Г. БЕСЛАН 

учитель 

9. Гагкоева Залина 
Николаевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА С. СИНДЗИКАУ ИМ. А.Т. ГАПБАЕВА 
ДЙГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

учитель 

10. ГусаловаДина < 
Олеговна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ 
МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ИМЕНИ 
КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ 
ГЕОРГИЯ КАЛОЕВА" 

преподаватель 

11. Гуцаева-Лора 
Алановна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
С.К АДГ АРОН АРДОНСКОГО РАЙОНА 
РСОАЛАНИЯ 

учитель 

12. Дзебоева Фатима 
Георгиевна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 47 Г.ВЛАДИКАВКАЗ 

учитель 

13. Донская Любовь 
Ильинична 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №106 
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

воспитатель 

14. Дряев Марат 
Таймуразович 

* 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 108 ИМ. Ю.В.АНДРОПОВА Г.МОЗДОКА 

учитель 

15. Едзиева Лилия 
Валерьевна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ВЛАДИКАВКАЗСКОЕ 
ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ ИМЕНИ 
АЗАНБЕКА ДЖАНАЕВА" 

преподаватель 

16. Зангиева Тамара 
Заурбековна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ" 

преподаватель 

17. Исмаилова Мадина 
Руслановна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

учитель 



3 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 4 С. ЧЕРМЕН" ПРИГОРОДНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

18. Карсанов Магомет 
Николаевич 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 
ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА ИМЕНИ 
БИЛАРА ЕМАЗАЕВИЧА КАБАЛОЕВА" 

педагог 
дополнительного 
образования 

19. Ковтуненко Ольга 
Владимировна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "МОЗДОКСКИЙ МЕХАНИКО-
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ" 

преподаватель 

20. Козаева Виктория 
Нугзаровна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 50 ИМ. С.В. МАРЗОЕВА 

учитель 

21. Кудзиева Мадина 
Магомедовна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД С.КРАСНОГОР 
АРДОНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

воспитатель 

22. Кучиев Сослан 
Маирбекович 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
С.КОСТА АРДОНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

23. Малиева Изобелла 
Хаджумаровна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№22 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА 
СЛАВЫ КОНЯЕВА ВИКТОРА МИХАЙЛОВИЧА 

учитель 

24. Мзокова Фатима 
Дзамболатовна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД С.КРАСНОГОР 
АРДОНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

воспитатель 

25. Миндзаева Марина 
Александровна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №9 
"ЛАСТОЧКА" С. СУРХ-ДИГОРА ИРАФСКОГО 
РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

педагог-психолог 

26. Остаева Тамара 
Умаровна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 

воспитатель 

27. Пухова Лариса 
Ревкомовна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

преподаватель 

28. Родионов Владимир ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ преподаватель 



Павлович УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ 
ШКОЛА МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ" 

29. Симонишвили Арина 
Андреевна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 47 Г.ВЛАДИКАВКАЗ 

учитель 

30. Созаева Элина 
Юрьевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
С. КАРМАН ДИГОРСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

учитель 

31. Тепсикоева Татьяна 
Евгеньевна 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 47 Г.ВЛАДИКАВКАЗ 

учитель 

32. Толасова Эльза 
Георгиевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА С. СИНДЗИКАУ ИМ. А.Т. ГАПБАЕВА 
ДИГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

учитель 

33. Хакимова Элла 
Николаевна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№2 С. ДУР-ДУР ДИГОРСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

учитель 

34. Цуцаева Людмила 
Солтанбековна 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 

воспитатель 


